
Scheibennr. Schüler Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe
668 501 - 510 Blüml Tobias 2001 71 72 x x 143

Scheibennr. Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe
668 511 - 530 Schweiger Lena 1999 90 92 94 95 371

Scheibennr. Junioren B Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe
668 530 - 550 Klein Martin 1998 90 83 87 96 356

Scheibennr. Junioren A Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe
668 551 - 570 Juraschek Vanessa 1996 90 86 90 93 359
668 570 - 590 Schupfner Florian 1997 86 95 90 89 360
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Gesamtringzahl 1.589

Gustav Dahm Gedächtnispokal 2015

Bezirk Oberbayern im BSSB

Finale am 11.10.2015 in Altötting

Schützengau Altötting

Luftpistolenwettkampf um den



Scheibennr. Schüler Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe
668 591 - 600 Kleesattel Moritz 2002 87 96 x x 183

Scheibennr. Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe
668 601 - 620 Widmann Peter 1999 87 91 85 91 354

Scheibennr. Junioren B Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe
668 621 - 640 Widmann Anton 1997 86 90 88 91 355

Scheibennr. Junioren A Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe
668 641 - 660 Igor Thomas 1997 88 86 85 88 347
668 661 - 680 Kraus Sebastian 1996 71 84 86 89 330

677

Gesamtringzahl 1.569

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftpistolenwettkampf um denGustav Dahm Gedächtnispokal 2015
Finale am 11.10.2015 in Altötting

Schützengau Erding



Scheibennr. Schüler Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe
668 681 - 690 Fritsche Alessa 2001 90 94 x x 184

Scheibennr. Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe
668 691 - 710 Badmann Sebastian 2000 94 90 98 89 371

Scheibennr. Junioren B Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe
668 711 - 730 Bauer Verena 1999 89 86 88 81 344

Scheibennr. Junioren A Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe
668 731 - 750 Züge Felix 1999 90 87 87 83 347
106 371 - 390 Heckner Andrea 1999 89 91 97 92 369

716

Gesamtringzahl 1.615

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftpistolenwettkampf um denGustav Dahm Gedächtnispokal 2015
Finale am 11.10.2015 in Altötting

Schützengau Ingolstadt



Scheibennr. Schüler Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe
668 026 - 035 Klampfleitner Martin 2001 88 85 x x 173

Scheibennr. Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe
668 036 - 055 Brixner Konrad 1999 86 90 96 92 364

Scheibennr. Junioren B Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe
668 056 - 075 Kaulisch Christoph 1997 87 86 91 85 349

Scheibennr. Junioren A Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe
668 076 - 095 Roß Susanne 1996 95 94 94 94 377
668 096 - 115 Schläger Christoph 1998 90 90 85 89 354

731

Gesamtringzahl 1.617

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftpistolenwettkampf um denGustav Dahm Gedächtnispokal 2015
Finale am 11.10.2015 in Altötting

Schützengau Rosenheim



Scheibennr. Schüler Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe
668 116 - 125 Waldmann Fridolin 2001 87 85 x x 172

Scheibennr. Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe
668 126 - 145 Lindinger Yannik 2001 90 90 90 86 356

Scheibennr. Junioren B Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe
668 146 - 165 Holderried Michael 1998 95 94 92 96 377

Scheibennr. Junioren A Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe
668 166 - 185 Redl Mike 1995 91 92 91 92 366
668 186 - 205 Holderried Matthias 1995 95 92 92 91 370

736

Gesamtringzahl 1.641

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftpistolenwettkampf um denGustav Dahm Gedächtnispokal 2015
Finale am 11.10.2015 in Altötting

Schützengau Schongau



Scheibennr. Schüler Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe
668 818 - 827 Kramer Tim 2001 64 71 x x 135

Scheibennr. Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe
668 828 - 847 Kneißl Tobias 2000 86 73 79 78 316

Scheibennr. Junioren B Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe
668 848 - 867 Kneißl Benedikt 1998 71 69 60 53 253

Scheibennr. Junioren A Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe
668 868 - 887 Meier Bernhard 1997 85 89 91 87 352
668 888 - 907 Schlittenbauer Christoph 1995 74 60 71 68 273

625

Gesamtringzahl 1.329

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftpistolenwettkampf um denGustav Dahm Gedächtnispokal 2015
Finale am 11.10.2015 in Altötting

Schützengau Schrobenhausen



Scheibennr. Schüler Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe
668 908 - 917 nicht angetreten 2002 x x 0

Scheibennr. Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe
668 918 - 937 nicht angetreten 1999 0

Scheibennr. Junioren B Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe
668 938 - 957 nicht angetreten 1998 0

Scheibennr. Junioren A Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe
668 958 - 977 nicht angetreten 1996 0
668 978 - 997 nicht angetreten 1995 0

0

Gesamtringzahl 0

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftpistolenwettkampf um denGustav Dahm Gedächtnispokal 2015
Finale am 11.10.2015 in Altötting

Schützengau Trostberg



Schüler Jahrg. Ringe
1 Fritsche Alessa Schützengau Ingolstadt 2001 90 94 x x 184
2 Kleesattel Moritz Schützengau Erding 2002 87 96 x x 183
3 Klampfleitner Martin Schützengau Rosenheim 2001 88 85 x x 173
4 Waldmann Fridolin Schützengau Schongau 2001 87 85 x x 172
5 Blüml Tobias Schützengau Altötting 2001 71 72 x x 143
6 Kramer Tim Schützengau Schrobenhausen 2001 64 71 x x 135
7 nicht angetreten Schützengau Trostberg 2002 0 0 x x 0

Jugend Jahrg. Ringe
1 Schweiger Lena Schützengau Altötting 1999 90 92 94 95 371
2 Badmann Sebastian Schützengau Ingolstadt 2000 94 90 98 89 371
3 Brixner Konrad Schützengau Rosenheim 1999 86 90 96 92 364
4 Lindinger Yannik Schützengau Schongau 2001 90 90 90 86 356
5 Widmann Peter Schützengau Erding 1999 87 91 85 91 354
6 Kneißl Tobias Schützengau Schrobenhausen 2000 86 73 79 78 316
7 nicht angetreten Schützengau Trostberg 1999 0 0 0 0 0

Junioren B Jahrg. Ringe
1 Holderried Michael Schützengau Schongau 1998 95 94 92 96 377
2 Klein Martin Schützengau Altötting 1998 90 83 87 96 356
3 Widmann Anton Schützengau Erding 1997 86 90 88 91 355
4 Kaulisch Christoph Schützengau Rosenheim 1997 87 86 91 85 349
5 Bauer Verena Schützengau Ingolstadt 1999 89 86 88 81 344
6 Kneißl Benedikt Schützengau Schrobenhausen 1998 71 69 60 53 253
7 nicht angetreten Schützengau Trostberg 1998 0 0 0 0 0

Junioren A Jahrg. Ringe

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftpistolenwettkampf um denGustav Dahm Gedächtnispokal 2015
Finale am 11.10.2015 in Altötting

Einzelwertung



1 Roß Susanne Schützengau Rosenheim 1996 95 94 94 94 377
2 Holderried Matthias Schützengau Schongau 1995 95 92 92 91 370
3 Heckner Andrea Schützengau Ingolstadt 1999 89 91 97 92 369
4 Redl Mike Schützengau Schongau 1995 91 92 91 92 366
5 Schupfner Florian Schützengau Altötting 1997 86 95 90 89 360
6 Juraschek Vanessa Schützengau Altötting 1996 90 86 90 93 359
7 Schläger Christoph Schützengau Rosenheim 1998 90 90 85 89 354
8 Meier Bernhard Schützengau Schrobenhausen 1997 85 89 91 87 352
9 Igor Thomas Schützengau Erding 1997 88 86 85 88 347
0 Züge Felix Schützengau Ingolstadt 1999 90 87 87 83 347

11 Kraus Sebastian Schützengau Erding 1996 71 84 86 89 330
12 Schlittenbauer Christoph Schützengau Schrobenhausen 1995 74 60 71 68 273
13 nicht angetreten Schützengau Trostberg 1996 0 0 0 0 0
14 nicht angetreten Schützengau Trostberg 1995 0 0 0 0 0



Gau Ringe
1 Schützengau Schongau 1.641
2 Schützengau Rosenheim 1.617
3 Schützengau Ingolstadt 1.615
4 Schützengau Altötting 1.589
5 Schützengau Erding 1.569
6 Schützengau Schrobenhausen 1.329
7 Schützengau Trostberg 0

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftpistolenwettkampf um denGustav Dahm Gedächtnispokal 2015
Finale am 11.10.2015 in Altötting

Mannschaftswertung

LordHelmchen
Hervorheben




